[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА 7 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
 от  19 декабря  2024  года

                                               №  37

	Об установлении премии по результатам труда за  IV квартал 2024 год

	В соответствии с абзацем третьим пункта 3.4.2 Положения об оплате труда в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна, утвержденным решением Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна от 15.08.2023 года № 43
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Установить Главе Муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета  Климачевой Ирине Алексеевне премию по результатам труда за IV квартал 2024 года в размере  12 758 (Двенадцать тысяч семьсот пятьдесят восемь)  рублей 00 копеек.

2.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Муниципального образования,

  исполняющий полномочия председателя

  Муниципального Совета                                                                                    И.А. Климачева